АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 августа 2016 г. № 2012

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Котлас» от 11 декабря 2014 года № 2958

«Об Общественном совете при Главе МО «Котлас»

С целью обеспечения эффективного механизма
взаимодействия между органами местного самоуправления с одной
стороны и политическими партиями, общественными организациями,
религиозными конфессиями, объединениями предпринимателей и
товаропроизводителей, научных и творческих союзов с другой
стороны, при подготовке решений по важнейшим социальным,
экономическим и политическим вопросам с учетом общественного
мнения, проведения экспертиз проектов решений, создания
механизма обратной связи между органами местного самоуправления
и гражданами, общественными организациями, политическими
партиями, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО
«Котлас» № 2958 от 11 декабря 2014 года, изложив приложение в
новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на
официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на заведующего Отделом внешних и общественных связей
Аппарата администрации МО «Котлас» Гурьева Д.Г.

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»